- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2024〕137 号

关于举办 2024 年会计师事务所

行政人员培训班的通知

各会计师事务所：

为深入学习贯彻党的二十大及二十届三中全会精神，提升会

计师事务所行政人员的综合能力，助力各会计师事务所服务行业

高质量发展，广州注册会计师协会定于 11月 20 日至 21日举办一

期行政人员培训班，现将具体事宜通知如下：

一、培训对象：事务所行政人员（每所一个名额）

二、培训形式、时间及地点

1.培训形式：面授

2.培训时间：2024 年 11 月 20-21 日（周三至周四），共两天

3.培训地点：清远聚龙湾温泉酒店

三、培训内容及安排：

- 2 -

11 月 20 日上午：统一乘车出发，具体时间地点另行通知

11 月 20 日下午：开班仪式、当前宏观经济金融形势及二十

届三中全会精神解读

11 月 21 日上午：公文写作等培训

11 月 21 日中午：午餐后返程

四、培训费用

本次培训相关费用由协会承担，事务所无需交费。

五、报名方法

请各事务所于 11 月 12 日前登录广州注协综合服务云

（cloud.gzicpa.org.cn）-填报登记-党团工会行政人员培训报名

（人员类型选择：“行政人员”），先报先得，额满即止，报名成功

以接到通知为准。

    联系电话：38922350 转 367、355、352。

广州注册会计师协会

                             2024 年 11 月 4日

广州注册会计师协会行政信息部            2024 年 11 月 4日印发